
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

19.09.2017  № 433 

пгт. Лебяжье  

 

О внесении изменений в постановление администрации Лебя-

жского района   от 30.12.2016 № 554  

 
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом плани-

ровании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской 

области от 12.05.2015 года № 526 «О стратегическом планировании в Кировской области» адми-

нистрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Лебяжского района от 30.12.2016  №554 

«Об утверждении порядка  и состава комиссии по разработке Программы социально – 

экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный  рай-

он на 2017-2021 годы» следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении порядка  и состава комиссии по разработке Программы социально – 

экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный  рай-

он на 2018-2021 годы». 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить Порядок разработки и корректировки Программы социально-

экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

на 2018 - 2021 годы (далее - Порядок) согласно приложению № 1.». 

          1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить состав комиссии по разработке и реализации Программы социально-

экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

на 2018-2021 годы согласно приложению № 2.». 

         1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управ-

ления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства Дудорову Н.М.». 

         2. Внести в приложение №1, утвержденное вышеуказанным постановлением, следу-

ющие изменения: 

         2.1. Наименование приложения  изложить в следующей редакции: 

«Порядок разработки и корректировки программы социально-экономического развития 

муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2018-2021 годы». 

         2.2. Абзац «Программа социально-экономического развития Лебяжского района на 

2017-2021 годы разрабатывается и корректируется в соответствии с методическими реко-

мендациями по разработке программы социально-экономического развития муниципаль-

ного образования Кировской области, утвержденными распоряжением департамента эко-



номического развития Кировской области от 31.03.2015 № 3» изложить в следующей ре-

дакции: «Программа социально-экономического развития Лебяжского района на 2018-

2021 годы разрабатывается и корректируется в соответствии с методическими рекоменда-

циями по разработке программы социально-экономического развития муниципального 

образования Кировской области, утвержденными распоряжением департамента экономи-

ческого развития Кировской области от 31.03.2015 № 3». 

         3. Внести в приложение №2, утвержденное вышеуказанным постановлением, следу-

ющие изменения: 

         3.1. Наименование приложения  изложить в следующей редакции: 

«Состав комиссии по разработке и реализации Программы социально-экономического 

развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2018-2021 

годы». 

          3.2. Из состава комиссии по разработке и реализации Программы социально-

экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

исключить Груздеву Светлану Александровну, включить Дудорову Наталию Михайловну. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства Дудорову 

Н.М. 

5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания. 

И. о. главы Лебяжского района       В.В. Сюксин 


